
Verejný obstarávateľ: Mesto Pezinok, Radničné námestie 7,  902 14 Pezinok 

Vybavuje: Mgr. Vlasta Cholujová, tel.: 033/6901 405, e-mail: vlasta.cholujova@msupezinok.sk  

Výzva na predloženie ponuky 
 

v zmysle § 9 ods. 9, podľa zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov (ďalej len “zákon o VO”) 

 
 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 
Verejný obstarávateľ:   MESTO PEZINOK 
Sídlo:                        Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 
Štatutárny zástupca:      Mgr. Oliver Solga 
IČO:  00 30 50 22 
Kontaktné miesto:         Mestský úrad v Pezinku, Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 
Kontaktná osoba vo veciach technických: 

- Ing. Ľubica Mezeiová, telefón: 033/690 1400 
E- mail:                     - lubica.mezeiova@msupezinok.sk                                     
 

2. Predmet zákazky na stavebnú prácu 
„Zvýšenie ochrany ihriska na ZŠ Kupeckého 74 v Pezinku“ 
 

3. Miesto  

Ihrisko na ZŠ Kupeckého  
 

4. Opis predmetu zákazky 
- demontáž pôvodných konštrukcií 
- úprava profilov pôvodných konštrukcií 
- výroba a montáž nových častí konštrukcií 
- doplnenie ochrannej siete 
Upozorňujeme, že predmet zákazky predstavujú 2 kusy oceľovej konštrukcie ochrany ihriska (viď 
PD predposledná strana – POHĽAD, počet: 2 ks). 
 

5. Podmienky financovania predmetu obstarávania: 
       Predmet obstarávania bude financovaný z rozpočtu verejného obstarávateľa, bez   

poskytnutia  zálohovej platby.  

       Fakturácia – faktúra bude vystavená  po dokončení diela a protokolárnym odovzdaní. 

              Splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.  

 
6. Predpokladaná hodnota zákazky: 

6 000,00 EUR bez DPH 
 

7. Podmienky účasti vo verejnom obstarávaní: 
- časť obhliadky – uskutoční sa dňa 14.04.2016 o 11:00 hod., miesto: sekretariát ZŠ Kupeckého 
Uchádzač predloží do súťaže: 
- doklad o oprávnení podnikať v predmete zákazky (fotokópia)  
- cenovú ponuku na celý predmet obstarania v zmysle súťažných podkladov 
  

8. Kritériá na vyhodnotenie ponúk 
Najnižšia cena za kompletnú zákazku celkom. Víťazom sa stane uchádzač, ktorého ponuka bude  
najnižšia zo všetkých predložených ponúk zadávanej zákazky. Uchádzač predloží rozpočet stavby. 
Celková cena s DPH  za predmet zákazky bude  určená ako výsledok takéhoto  rozpočtu. Cena sa 
dojednáva ako pevná v zmysle zákona 18/1996 Z.z. 
 

9. Lehota a miesto na predkladanie ponúk  
Lehota na predkladanie ponúk je určená do: 22.04.2016 do 15:00 hod.   

mailto:vlasta.cholujova@msupezinok.sk


Verejný obstarávateľ: Mesto Pezinok, Radničné námestie 7,  902 14 Pezinok 

Vybavuje: Mgr. Vlasta Cholujová, tel.: 033/6901 405, e-mail: vlasta.cholujova@msupezinok.sk  

Forma na predkladanie ponuky: ponuky je potrebné doručiť v lehote na predkladanie ponúk na adresu 
kontaktného miesta, t.j. Mestský úrad v Pezinku, Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok, podateľňa na 
prízemí budovy MsÚ v nepriehľadnej zalepenej obálke označenej predmetom zákazky „Zvýšenie 
ochrany ihriska na ZŠ Kupeckého 74 v Pezinku“. 
 

10. Lehota dodania zákazky:  
do 30 dní od odovzdania staveniska. 

11. Doplňujúce informácie 
a) Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky, ak sa zmenili okolnosti, za 

ktorých sa vyhlásilo verejné obstarávanie. 
b) Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo zrušiť neukončenú súťaž, resp. neuzatvoriť zmluvu 

s úspešným uchádzačom v prípade, ak nastanú okolnosti, ktoré v čase uverejnenia výzvy nemohol 
predpokladať. 

c) Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neuzatvoriť zmluvu v prípade, ak cena ponuky bude 
vyššia než predpokladaná hodnota zákazky. 

d) Všetky výdavky spojené s prípravou a predložením ponuky znáša uchádzač bez akéhokoľvek 
finančného alebo iného nároku voči verejnému obstarávateľovi. 

e) Súťažné podklady sú  prílohou tejto výzvy na predkladanie ponuky. 
 

12. Typ zmluvy 
Návrh Zmluvy o dielo prikladáme ako samostatnú prílohu č. 2  predmetnej výzvy. 

 
13. Rozdelenie predmetu zákazky na časti a variantné riešenia 

Uchádzač predloží ponuku na celý predmet zákazky. Verejný obstarávateľ neumožňuje variantné 
riešenia. 

 
  
 
 
 
 
V Pezinku 07.04.2016 
 
 

 
 
 

                                                                                             Ing. Ľubica M e z e i o v á 
                                                                                                    vedúca OIVRaUP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:vlasta.cholujova@msupezinok.sk


Verejný obstarávateľ: Mesto Pezinok, Radničné námestie 7,  902 14 Pezinok 

Vybavuje: Mgr. Vlasta Cholujová, tel.: 033/6901 405, e-mail: vlasta.cholujova@msupezinok.sk  

Príloha č. 1 
Súťažné podklady – „Zvýšenie ochrany ihriska na ZŠ Kupeckého 74 v Pezinku“ 
 
Opis predmetu zákazky: 
I. 
Projekt rieši zvýšenie ochrany ihriska a to takým spôsobom,  že je potrebné jestvujúcu ochrannú sieť ihriska 
zväčšiť z pôvodných 4,0m na 7,5m. Nová podporná konštrukcia na uchytenie siete s veľkosťou ok 100x100 mm a 
priemerom 2,0 mm sa bude nachádzať na pôvodnom mieste v rovnakom rastri ako pôvodná. 
Zmenená bude výška záchytnej siete. Jestvujúca ochranná sieť bude ponechaná a dôjde k jej doplneniu v hornej 
časti o 3,5 dĺžky 17,0m. 
Podrobnejšia špecifikácia je v PD - statickom posudku. 
 
II. 
Doba realizácie stavebných prác – do 30 dní od odovzdania staveniska 
 
III. 
Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo v rozsahu: 

- demontáž pôvodných konštrukcií 
- úprava profilov pôvodných konštrukcií 
- výroba a montáž nových častí konštrukcií 
- doplnenie ochrannej siete 

Upozorňujeme, že predmet zákazky predstavujú 2 kusy oceľovej konštrukcie ochrany ihriska (viď PD 
predposledná strana – POHĽAD, počet: 2 ks). 
 
IV. 
Súčasťou predmetu zákazky sú nasledujúce činnosti súvisiace so zhotovením a odovzdaním diela: 
- rozpočet 
 
V. 
Súčasťou súťažných podkladov je: 
- projektová dokumentácia – statický posudok pre realizáciu stavby (v elektronickej podobe). Realizácia diela 
musí byť v súlade s PD. 
      
VI. 
Uchádzač je povinný pri voľbe technologických postupov a materiálov v plnej miere vychádzať z pokynov 
uvedených v projektovej dokumentácii a v zmysle súťažných podkladov..  
 
 
Ďalšie ustanovenia: 
Uchádzač predloží rozpočet stavby. Celková cena s DPH  za predmet zákazky bude  určená ako výsledok 
takéhoto  rozpočtu. Cena sa dojednáva ako pevná v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách § 6 ods. 3. 
 
Ako súčasť ponuky predloží uchádzač podrobný vecný a časový  harmonogram prác na realizácii obstarávaných 
stavebných prác. Nepredloženie časového harmonogramu podľa požiadaviek verejného obstarávateľa bude 
znamenať, že ponuka uchádzača je neúplná a nespĺňa požiadavky verejného obstarávateľa na predmet zákazky. 
 
Záujemcom sa odporúča vykonať obhliadku miesta uskutočnenia stavebných prác  aby si sami overili a získali 
informácie, ktoré budú potrebovať na prípravu  a  spracovanie ponuky.  

mailto:vlasta.cholujova@msupezinok.sk

